1493 
nov. 27.
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tationis prescriptorum iudicis, iuratorum ceterorumque civium 
et inhabitatorum predicti oppidi Montis Sancti Georgii 
eidem vestre serenitati fideliter duximus rescribendam. 

1493 Datum tertio die diei ipsius executionis prenotate, anno 
nov. 29. Domini supradicto.

44.
Buda, 1496 június 9.

II. Ulászló ítélete Lőcse javára az árúmegállítás kérdésé
ben, a késmárkiak által megújított perben.

Eredetije könyvalakban, hártyán, a király piros-sárga-bíbor selyem
zsinóron függő pecsétjével: Késmárk v. lt., fasc. Vili., no. 5.

Átírta  a jászói convent 1528 aug. 27-én: Késmárk v. lt., fasc. 
Vili., no. 2.; Révay Ferencz nádori helytartó Pozsonyban, 1543 máj. 17-én 
kelt ítéletlevelében: Késmárk v. lt., fasc. Vili., no. 7. és ugyanannak 
Pozsonyban, 1543 máj. 27-én, valamint Pozsonyban, 1551 febr. 21-én kelt 
átiratában : Lőcse v. lt., Vili. oszt., 27. sz., továbbá a szepesi káptalani
1557 júl. 8. : Lőcse v. It., VIII. oszt., 34. sz. és I. Ferdinánd Bécsben,
1558 júl. 12-én kelt oklevelében : Lőcse v. lt., Vili. oszt., 35. sz. ; Nádasdy 
Tamás nádor Pozsonyban, 1559 nov. 22. : Lőcse v. lt., VIII. oszt., 54. sz. 
s ez utóbbit I. Ferdinánd Pozsonyban, 1561 decz. 3. : Lőcse v. It., Vili. 
oszt., 54. sz. (V. ö. 63., 82., 83., 110., 120., 129. sz.)

Nos Wladislaus Dei gratia rex Hungarie, Bohemie 
etc. memorie commendamus tenore presentium, significan- 
tes, quibus expedit universis, quod magister Demetrius de 
Kozar pro circumspectis Clemente Nympcze iudice ac 
Michaele baccalario de Iglo et Georgio Weyz iuratis ceteris- 
que civibus ac tota communitate civitatis Késmárk, cum 
procuratoriis literis eorundem, iuxta continentiam literarum 
nostrarum gratiosarum, per modum novi iudicii emanatarum 

1496 ac capituli ecclesie Scepusiensis exinde evocatoriarum et 
'máj. l. insinuatoriarum in presentibus octavis festi beati Georgii 

martiris, in figura iudicii nostre personalis presentie compa- 
rentes, contra et adversus circumspectos Georgium Henkel 
iudicem, Albertum Menhardy iuratum et Johannem Stek 
notarium ceterosque cives civitatis nostre Lewchouiensis, 
pro quibus Ladislaus de Sólymos cum procuratoriis literis 
eorundem astitit, easdem literas nostras gratiosas Bude, 

1493 in festő beatorum Simonis et Jude apostolorum, in anno 
okt. 28. Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio 

transacto emanatas, asserens actionem et propositionem 
suam literis contineri in eisdem, eidem nostre personali 
presentie exhibuit et presentavit, declarantes, quod pro 
parte et in personis fidelium nostrorum prudentum et
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cireumspectorum iudicis et iuratorum ceterorumque civium 
civitatis Kesmark maiestati nostre expositum extitisset, 
qualiter alias fuisset quedam causa inter ipsos actores, 
prout in causam attractos ab una, ac prudentes et circum- 
spectos similiter iudicem et iuratos ac ceteros cives civitatis 
nostre Lewchouiensis, veluti actores ab altera partibus, 
ratione et pretextu depositionis et commutationis rerum 
et mercimoniarum mercatorum et negotiatorum mota et 
suscitata. Oue quidem causa in octavis festi beati Michaelis 
archangeli, in anno tune proxime transacto, preteriti cele- 
bratis, de nostra personali presentia propter certas rationes 
et causas in presentiam magnifici condam comitis Stephani 
de Bathor iudice curie nostre transmissa, per eundemque 
octavis in eisdem una cum ceteris iudicibus ordinariis ac 
prothonotariis curie et regni nostri adiudicata fuisset et 
sententianaliter difinita. Verum, quia prout tuncipsi actores,^ 
visis literis adiudicatoriis ipsius condam comitis Stephani 
de Bathor ac diligenter ruminatis et examinatis, perce- 
pissent litere huiusmodi sive errore magistri prothonotharii, 
seu ex inadvertentia aliqua non eomodo, prout in sede 
iudiciaria deliberatum fuisset et determinatum, extitissent 
emanate, ex qua re ipsis actoribus^ eorundemque iuribus 
non mediocris causaretur iniuria et dampnum sequeretur 
non mediocre, supplicatum igitur extiterat nostre maiestati 
in personis eorundem actorum, quatinus eisdem superinde 
de regia nostra providentia et auctoritate opportunum iuris 
remedium prestare dignaremur. Nos igitur, qui huiusmodi 
casus et errata subditorum et fidelium nostrorum, que in 
processu iudiciario fieri contingunt, per opportuna iuris 
remedia, iure ipso admittente, in melius reformare secundum 
antiquam consuetudinem regni nostri atque legem et pos- 
sumus et debemus; ideo nos accepta et admissa huiusmodi 
supplicatione dictorum actorum eisdem id de plenitudine 
potestatis nostre regie et gratia speciali duxeramus annuen- 
dum et concedendum, ut ipsi actores contra et adversus 
prefatos iudicem et cives nostros Lewchouienses in causa 
prescripte depositionis et permutationis, suisque omnibus 
et singulis afticulis, dependentiis et connexis, non obstan- 
tibus prescriptis literis adiudicatoriis dicti condam comitis 
Stephani de Bathor modo premisso super predicto iudicio 
per errorem emanatis ac processibus exinde secutis, in 
octavis festi Epiphaniarum domini tunc venturi coram nostra 
personali presentia novum iudicium recipere, rationesque